
UCHWAŁA NR XXXV/407/2021 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie programu „Ostrowska Karta Seniora” realizowanego na terenie Gminy 

Miasto Ostrów Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art.  17 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U z 2020 r. poz. 

1876 ze zm.). 

Uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Uchwala się program „Ostrowska Karta Seniora”, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 § 2. Koszty związane z realizacją pokrywa się z budżetu Gminy Miasto Ostrów 

Wielkopolski. 

§ 3. Ostrowskie Karty Seniora wydane przed dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały zachowują ważność. 

§ 4. Porozumienia zawarte z partnerami programu „Ostrowska Karta Seniora” 

przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują ważność. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

Nr L/582/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie uchwalenia programu 

Ostrowska Karta Seniora. 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa 

Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                          /…./ 

                                                                                                     Jarosław Lisiecki 


